unumquemque eorum/ 271 = PS-FU s 51 (1245): /et visae sunt illis linguae divisae sicut ignis, qui insedit super unumquemque eorum/ tri 1,4 ap FU ep 14,121 (399,427): Mt 3,16/et die pentecostes linguis divisae velut ignem (igne A) super discipulos advenisse/Mt 3, 17 AU tri 1,4 (pag. 34/36) 1,7 (35,17): cf/et linguis divisae (~ divisae linguis T) velut ignis (+ sedisse super unumquemque eorum  $P^{2mg}$ ,  $\mu$ ) .../ Lc 3,22 2,10 (93,124): /et visae sunt illis linguae divisae (~ divisae linguae J) sicut (quasi Eug.V, tanquam  $\mu$ ) ignis qui et ( $\times$  O Eug. V) insedit (consedit Eug.V) super unumquemque (quemque J<sup>o</sup>) eorum 2,11 (95,27): visae sunt illis ( $\times$  N), inquit, linguae divisae velut ignis qui (del. B<sup>2</sup>, om. NO) et insedit (sedit O) super unumquemque eorum/ 2,11 (95,41): non enim ait: viderunt linguas divisae velut ignem, sed: visae sunt eis (illis P) 2,26 (115,56): per divisionem (visionem T) linguarum ignis apparuit qui et insedit super unumquemque eorum .../Ex 19,18 3,3 (129,60): cf Lc 3,22/et (+ in F) linguis divisae velut ignis 3,27 (158,203): cf Lc 3,22/visisque igneis linguis sonitu facto de caelo die pentecostes post ascensionem domini PS-AU s 182 = PS-MAX s 8 (2088): sedit ergo super singulos quasi ignis/Lc 12,49 183,1 = PS-FU s 50 = [FU] s 8 (2091): /et visae sunt illis linguae divisae sicut ignis, qui et insedit super unumquemque illorum/ 186 (139,10): cf Ex 31,18/hic spiritus sanctus in igneis linguis demonstratus advenit. ibi tonitrua et voces: hic flammantibus linguis variis emicant piscatores .../cf 1/... advenit ignis divinus, non comburens, sed illuminans, non consumens, sed lucens .../cf 13 PS-AU s Cai I,43,2 (62b): Lc 1, 35/ignis super apostolos descenderat, sed nec capillos eorum incenderat I,44,1 (63a): vicini facti sumus coelo et spiritui sancto, ut propter sanctificationem orientis, occidentis, aquilonis, et austri sanctus spiritus quinquagesimo descenderet die, linguarum coelestium rutilans ignea sanctitate, sed ipse ignis purgavit potius quam creamavit, et super linguas refrigerio sanctificationis insedit /cf Dn 3,49f/ igneas utrobique fecit linguas, et super apostolos, et super pueros I,44,2 (63b): rex enim est qui de coelo descendit; ideo sedit super labia eorum tanquam super thronum suum I,44,3 (63b): Ex 24,17/instruxit apostolicas linguas in igne refrigerante/Ex 20,18 PS-AU s Cai I, App. 7,3 (97a): cf 1/induti sunt fulgore spiritus sancti/...cum ergo universis discipulis distribueretur lingua velut ignis .../cf 1/consedente itaque in unoquoque discipulo/ App. 8,1 (97b): spiritus sanctus sidereo profectus a throno, apostolorum pectora, ut fulgur, invisibiliter penetravit, et igneam sibi parans uniuscuiusque in vertice sedem, in curia pectoris, ut divinus artifex radiavit; ex sacrario vero cordis eorum diversas fecit procedere linguas. novum miraculi genus, novum mirabile signum, ut ex ore apostolorum, omnium genera nascerentur diversa linguarum/2,1.2/et apparuerunt illis distributae linguae tanquam ignis, et sedit super singulos eorum/ BEA Apc 8,3,11 < IS ety (538): propterquod in apostolorum Actibus per divisionem linguarum ut ignis apparuit, qui et insedit super unumquemque eorum .../cf BED Act 1,26 (14,260): Hbr 9,12/cuius hostia tempore paschae immolata sed die pentecostes spiritu sancto in igne apparente vere consummata est .../cf 2 Par 7,1 2,2 > GR-M Jb 28,1,2 (16,42): foris linguas igneas ostendit 2,3 (16,46): et apparuerunt, inquit, illis dispertitae linguae tanquam ignis. spiritus enim sanctus in igne et linguis apparuit, quia omnes quos impleverit ardentes pariter et loquentes facit ... seditque supra (super AMGu [etiam cod.Bibl.e]) singulos eorum .../ 2,33 (21,190): 33/videtis in linguis igneis, auditis in nostro

sermone .../33 Act < AU s 155,6 (109,24): hic igitur linguae divisae velut ignis ... nam insedit super unumquemque illorum (eorum V)/ Act (110,30): et apparuerunt illis dispertitae linguae tanquam ignis huius ignis, non hic ignis; in Graeco enim  $\tau\upsilon\pi\omicron\varsigma$  habet, non  $\tau\omega\pi$ . quae distinctio facilius pateret, si addito verbo diceretur, apparuerunt illis dispertitae linguae tanquam ignis ardentis sive tanquam ignis fulgentis, ut intellegatur in speciem ignis linguae esse visas (divisae P o) aed 1 (167,21): spiritum sanctum in linguis igneis misit, qui eos, qui diversitate linguarum ab invicem discrepaverant repente omium cognitione loquellarum communem in laude fecit habere sermonem cath (205,110): bene scriptum est quia apparuerunt illis dispertitae linguae tanquam ignis, seditque supra (super C) singulos (singulis D) eorum/ Esr 1 (270,1160): superveniente in igneis linguis spiritu sancto .../11 h 1,1 (6,164): 1,5/spiritum sanctum in linguis igneis super eos (~ super eos in linguis igneis CPLOε) esse venturum 2,17 (306,182): /et spiritus sanctus in visione ignis apparens scientiam illis omnium linguarum tradidit/cf 6 hy 7,8 (424): cf/... linguis in altis igneis / linguae creator spiritus / apparuit credentibus / verbique donum contulit .../cf 7 Lc 6 (391,1136): 1,0/cum hi quibus spiritus sanctus insederat/cf Mc 4 (624,1150): 1,0/cum hi quibus spiritus sanctus insederat/cf rat 8 (303,80): Ex 19,18/et Christus in linguis igneis spiritus sancti gratiam de caelo misit/Ex 29,30 tab 1,1 (7,83): Is 2,2/et ille super apostolos in lumine ignis apparuit/Ex 24,13.14 PS-BED Jo 1,32 (110,183): spiritus sanctus per columbam super Iesum, per ignem super apostolos congregatos qui visi sunt illis divisae linguae .../Jo 1,36 PS-BED Lc 3,22 > PS-HI Ev (28,228): cur in specie columbae spiritus ad Iesum descendit (cf Mt 3,16) et igneo vultu apostolos inluminavit? 12,49 (81,81): ignis iste spiritus sanctus est; qui in apostolos descendit. sicut legitur: sicut ignis sedit supra singulos eorum/Lc 12,49 PS-BREN (15,96): sicut misisti spiritum sanctum super apostolos et centum viginti animas in igne ut purgaret et illuminaret eas/5,15 CAE bre (196,5): in cordibus discipulorum visibiliter dignatus est apparere in ipsa specie ignis/Ex 3,2 s 96,1 < AU s 7 (376,23): visae sunt illis linguae divisae velut ignis tri 16 (178,33): Rm 12,11/dictum est, quia apparuerunt divisae linguae tanquam ignis CAR cpl Act 5 (1383C): cf/cunctisque in ipsa domo sedentibus supra caput caelestis ignis apparuit/cf Ps 18,7 (172,124): Ps 18,7/... in actibus enim apostolorum legitur ignem apparuisse qui supra unumquemque eorum insidens/cf 88,5 (804,89): Ps 88,5/... et apparuerunt illis dispertitae linguae tanquam ignis; sedit autem super unumquemque eorum/ Rm 15,16 (503B): Rm 15,16/... sicut scriptum est: quia sedit super apostolos sicut ignis/Rm 15,17 CHRO Mt 11,5 (242,99): et sedit super ( $\times$  T) unumquemque eorum et visae sunt illis dispertitae linguae tanquam ignis CHRY III,873 (874D): /et apparuerunt illis dispertitae linguae tanquam ignis: non ignis, sed tanquam ignis CU-D ep (66,79): cf 1/<spiritus sanctus> super apostolorum singulos sicut ignis sedit CY te 3,101 (171,5): /et visae sunt illis linguae divisae quasi (velud E) ignis, qui ( $\times$  D) et (~ et qui F) insedit (insedit F; sedit RO) in ( $\times$  F; + et P\*) unumquemque illorum (eorum PDF; qui ... illorum: quem sedit super singulos eorum E)/ PS-CY reb 6 (76,2): sedet super unumquemque eorum/(11Z) 4,12 PS-CY reb 17 (90,34): 1,0/... visae sunt insidentes super singulos linguae quasi ignis PS-CY reb 18 (91,13): Jo 3,8/... hic idem spiritus manifeste visus est et super disci-